



# HOME DEPOT MEXICO

## SUCURSAL THD-8774 PACHUCA

BLVD. NUEVO HIDALGO 208  
PUERTA DE HIERRO C.P 42080  
PACHUCA HIDALGO  
TEL.:(77) 1717 5700  
Fecha:08/12/23, Tda: 8774, Caja: 001, Tran: 02728

|                                      |                                      |
|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Tipo de Comprobante                  | I Ingreso                            |
| Serie y Folio                        | 4HGGDI 71197                         |
| No de Serie del Certificado del CSD  | 00001000000507534424                 |
| Lugar de Emisión                     | 42080                                |
| Fecha y Hora de Emisión              | 2023/08/13T22:21:22                  |
| Folio Fiscal                         | 85E1E66C-262C-494E-82C1-D85F5D413453 |
| No. de Serie del Certificado del SAT | 00001000000504041684                 |
| Fecha y Hora de Certificación        | 2023-08-13T22:21:40-0500             |

### Emisor

|               |                   |     |              |                |                                     |
|---------------|-------------------|-----|--------------|----------------|-------------------------------------|
| Nombre        | HOME DEPOT MEXICO |     |              |                |                                     |
| Código Postal | 66267             | RFC | HDM001017AS1 | Regimen Fiscal | 601 General de Ley Personas Morales |

### Receptor

|               |                       |     |              |                |                                                             |
|---------------|-----------------------|-----|--------------|----------------|-------------------------------------------------------------|
| Nombre        | AVIGRUPO MEXICO       |     |              |                |                                                             |
| Código Postal | 11520                 | RFC | AME170807963 | Regimen Fiscal | 622 Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvcolas y Pesqueras |
| Uso CFDI      | G03 Gastos en general |     |              |                |                                                             |

### Datos Generales

|                     |                                 |               |                       |
|---------------------|---------------------------------|---------------|-----------------------|
| Método de Pago      | PUE Pago en una sola exhibición | Forma de Pago | 04 Tarjeta de crédito |
| Condiciones de Pago | Pagado                          | Moneda        | MXN                   |

| Numero de identificación                                                                                                                                                                                                                              | Cantidad | Clave Producto | Clave unidad | Unidad | Descripción                                                                                                                    | Precio Unitario | Importe       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|
| 149174                                                                                                                                                                                                                                                | 1        | 52141804       | H87          | PIEZA  | VENTILADOR DE PARED 45 CM<br>Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000<br>Tipo Factor: Tasa Importe \$172.275200<br>Base: 1076.720000 | \$1,076.72      | \$1,076.72 im |
| 103                                                                                                                                                                                                                                                   | 1        | 84131500       | E48          | ACT    | REEMBOLSO 1 AÑO<br>Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000<br>Tipo Factor: Tasa Importe \$22.758400<br>Base: 142.240000             | \$142.24        | \$142.24 im   |
| Importe con Letra                                                                                                                                                                                                                                     |          |                |              |        |                                                                                                                                | Totales         |               |
| <br><br>***(UN MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS 99/100 M.N.)***<br><br>Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes. |          |                |              |        |                                                                                                                                | Subtotal        | \$1,218.96    |
|                                                                                                                                                                                                                                                       |          |                |              |        |                                                                                                                                | Descuento       | \$0.00        |
|                                                                                                                                                                                                                                                       |          |                |              |        |                                                                                                                                | IVA(16%)        | \$195.03      |
|                                                                                                                                                                                                                                                       |          |                |              |        |                                                                                                                                | Total           | \$1,413.99    |

### RFC Proveedor de Certificación

EFA100217SU5

### Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|85E1E66C-262C-494E-82C1-D85F5D413453|Sun Aug 13 22:21:40 CDT  
2023|EFA100217SU5|Ej0yAu4kLNZ3OVZ39pAcv5xTrjwSe1LEAviaJofRjrgnDk9UqoR++eeW7jn757v5PzwU/+kDSrbu4zqW1K5qBK+97htlCgAXby15lOnT+IkEEuQsOqNQvpv4Mbo6APEolAmzpQbCWuVaiFVLIYHWWvsQMceU3DpcNkj/p0zqqxHf0tQh5kMdrReaP2hlHqrytZkBN2qi25qKijj8CAfz2pqkTxZDLd2yZgh51rtYMTqfhKppPkiWn51hCk1E2JhOhf4ufyNOKjdJLWplDJJGclp6yIL4/cjOjDPG2pi7FGmSkcbVYI3Ggk2qVxt5scojavlOR2DevvMhqaNsCwxjB+g==|00001000000504041684|

### Sello Digital del Emisor

Ej0yAu4kLNZ3OVZ39pAcv5xTrjwSe1LEAviaJofRjrgnDk9UqoR++eeW7jn757v5PzwU/+kDSrbu4zqW1K5qBK+97htlCgAXby15lOnT+IkEEuQsOqNQvpv4Mbo6APEolAmzpQbCWuVaiFVLIYHWWvsQMceU3DpcNkj/p0zqqxHf0tQh5kMdrReaP2hlHqrytZkBN2qi25qKijj8CAfz2pqkTxZDLd2yZgh51rtYMTqfhKppPkiWn51hCk1E2JhOhf4ufyNOKjdJLWplDJJGclp6yIL4/cjOjDPG2pi7FGmSkcbVYI3Ggk2qVxt5scojavlOR2DevvMhqaNsCwxjB+g==

### Sello Digital del SAT

AavYEzT3ip+GjiQVru0cQbb/xREBF/T/OV9Jo5DQ45QJt8sNf1KLnqiNQCe8MdHSIO3zxFs0O5qbij23bdHNqzhbVwCrG427xgba0jdtv1i0larzxhBHQ7Ndfzh0cEYCNik/rBrRF9tLsZcfDmkm00MISlf0nxgaXW0SVk58WfEZKe3JVdrEcRi/EcFtPlgRS+Py/pO8j2kKUcd4s7SQVDIQSS6tQbHvB1+Wvfr/RNDAA1Cb/Rwn9i3a4FtGL9JgGFWRqcfR3FjJOYvBQ+PGLgk0d24XdHlIEQhB8n267HFYlZ4jQ7/hDqXxV0kcj8SxSwNIE6kEYTCrNW9wKslw==